via SIPAC, enviado à Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFRN. A votação 

ocorreu dentro da normalidade, iniciando às 07 (sete) horas e encerrada às 23 (vinte e três) 

horas e 59 (cinquenta e nove) minutos do dia 08/09/2025, através do SIG-ELEIÇÃO. No 

universo votante constavam 103 (cento e três) eleitores, sendo 14 (quatorze) docentes, 11 

(onze) técnicos administrativos e 78 (setenta e oito) alunos ativos e matriculados no semestre 

2025.2 no curso de graduação em geofísica. Porém, votaram 11 (onze) professores, 07 (sete) 

técnicos administrativos e 02 (dois) alunos de graduação.